
21
FOUQUIÈRES-LEZ-LENS - Montigny-en-Gohelle - Hénin-Beaumont - 

Dourges - Évin-Malmaison - LEFOREST

De 6h45 à 20h30

LEFOREST VERS  
FOUQUIÈRES-LEZ-LENS21

 Horaires valables du lundi au samedi 

LEFOREST

Gare 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:26 15:26 16:33 17:31 18:34 19:26

Lazare Carnot 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:28 15:28 16:35 17:33 18:36 19:28

Salle des Fêtes 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:29 15:29 16:36 17:34 18:37 19:29

Mairie 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:30 15:30 16:37 17:35 18:38 19:30

Calvaire 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:31 15:31 16:38 17:36 18:39 19:31

ÉVIN-MALMAISON

Malmaison 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:34 15:34 16:41 17:39 18:42 19:34

Église 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:35 15:35 16:42 17:40 18:43 19:35

Mairie 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:36 15:36 16:43 17:41 18:44 19:36

Victoire 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:37 15:37 16:44 17:42 18:45 19:37

Employés 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:38 15:38 16:45 17:43 18:46 19:38

DOURGES

Harponlieu 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:46 15:46 16:53 17:51 18:54 19:46

Brassens 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:47 15:47 16:54 17:52 18:55 19:47

Les Jardins 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:49 15:49 16:56 17:54 18:57 19:49

Bourcheuil 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:54 15:54 17:01 17:59 19:02 19:54

HÉNIN-BEAUMONT

Domagalla 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:56 15:56 17:03 18:01 19:04 19:56

Pruvot 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:58 15:58 17:05 18:03 19:06 19:58

Gruyelle 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:59 15:59 17:06 18:04 19:07 19:59

Espace Lumière 7:36 8:36 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:00 16:00 17:08 18:06 19:08 20:00

République 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:02 16:02 17:09 18:07 19:09 20:01

Moulin 7:39 8:39 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:03 16:03 17:11 18:09 19:10 20:02

Deux Villes 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:04 16:04 17:11 18:09 19:11 20:03

De Gaulle 7:40 8:40 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:04 16:04 17:12 18:10 19:12 20:04

Birembaut 7:43 8:43 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:07 16:07 17:15 18:13 19:14 20:06

MONTIGNY-EN-
GOHELLE

Varsovie 7:46 8:46 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:10 16:10 17:18 18:16 19:16 20:08

Mairie 7:47 8:47 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:11 16:11 17:19 18:17 19:17 20:09

Collège Gagarine 7:48 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:12 16:12 17:20 18:18 19:18 20:10

Cachin 7:49 8:49 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:13 16:13 17:21 18:19 19:19 20:11

La Plaine 7:50 8:50 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:14 16:14 17:22 18:20 19:20 20:12

Fosse 7 7:51 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:15 16:15 17:23 18:21 19:21 20:13

FOUQUIÈRES- 
LEZ-LENS

Guesde 7:57 8:57 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:21 16:21 17:29 18:27 19:26 20:18

Église 7:59 8:59 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:23 16:23 17:31 18:29 19:28 20:20

Mairie 8:00 9:00 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:24 16:24 17:32 18:30 19:29 20:21

Desmoulins 8:01 9:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:25 16:25 17:33 18:31 19:30 20:22

Jaurès 8:03 9:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:27 16:27 17:35 18:33 19:32 20:24

Salle Mitterrand 8:04 9:04 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:28 16:28 17:36 18:34 19:33 20:25

EHPAD 8:05 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:29 16:29 17:37 18:35 19:34 20:26

Carnot 8:06 9:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:30 16:30 17:38 18:36 19:35 20:27

Cocorico 8:07 9:07 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:31 16:31 17:39 18:37 19:36 20:28

1h

21

21
ÉTÉ

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

 
H

or
ai

re
s 

et
 it

in
ér

ai
re

s 
so

nt
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

 
Pe

ns
ez

 à
 le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr.
RELAIS TADAO

LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

BOUTIQUE 
TADAO

HÉNIN-BEAUMONT RUE ÉLIE GRUYELLE  
(ARRÊT ESPACE LUMIÈRE)

Du 7 juillet au 31 août 2025

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

2567   2391   3652   2236

M
M

E DUPO
NT  09/22



 Horaires valables du lundi au samedi 

FOUQUIÈRES- 
LEZ-LENS

Cocorico 6:46 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Carnot 6:47 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

EHPAD 6:48 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Salle Mitterrand 6:49 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Jaurès 6:50 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Desmoulins 6:52 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Mairie 6:53 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Église 6:54 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Guesde 6:56 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

MONTIGNY- 
EN-GOHELLE

Fosse 7 7:03 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

La Plaine 7:04 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Cachin 7:05 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:10

Collège Gagarine 7:06 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:11

Mairie 7:07 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12

Varsovie 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13

HÉNIN-BEAUMONT

Birembaut 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

De Gaulle 7:14 8:18 9:18 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:18 17:18 18:18 19:17

Deux Villes 7:14 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Moulin 7:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

République 7:17 8:21 9:21 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:21 17:21 18:21 19:20

Espace Lumière 7:18 8:22 9:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:22 17:22 18:22 19:21

Gruyelle 7:20 8:24 9:24 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:24 17:24 18:24 19:22

Pruvot 7:21 8:25 9:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:25 17:25 18:25 19:23

Domagalla 7:23 8:27 9:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:27 18:27 19:25

DOURGES

Bourcheuil 7:25 8:29 9:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:29 18:29 19:27

Lemaître 7:30 8:34 9:34 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:32

Brassens 7:32 8:36 9:36 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:34

Harponlieu 7:33 8:37 9:37 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:37 18:37 19:35

ÉVIN-MALMAISON

Employés 7:40 8:44 9:44 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:44 17:44 18:43 19:41

Victoire 7:42 8:46 9:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:46 18:45 19:43

Mairie 7:43 8:47 9:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:47 17:47 18:46 19:44

Église 7:44 8:48 9:48 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:48 17:48 18:47 19:45

Malmaison 7:45 8:49 9:49 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:49 17:49 18:48 19:46

LEFOREST

Calvaire 7:48 8:52 9:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:52 18:51 19:49

Mairie 7:50 8:54 9:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:54 18:53 19:51

Salle des Fêtes 7:51 8:55 9:55 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:55 18:54 19:52

Lazare Carnot 7:52 8:56 9:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 17:56 18:55 19:53

Gare 7:54 8:58 9:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:58 17:58 18:57 19:55

FOUQUIÈRES-LEZ-LENS  
VERS LEFOREST21

NOUS VOUS Y EMMENONS
 1  Gare de Leforest

 1  �Boutique Tadao d’Hénin-Beaumont

1  Abri Biclo (vélo)

 1  �Mairie de Fouquières-lez-Lens

	 2  �Mairie de Montigny-en-Gohelle

	 3  �Mairie d’Hénin-Beaumont

	 4  �Mairie d’Évin-Malmaison

	 5  �Mairie de Leforest

 1  Centre-ville d’Hénin-Beaumont

 �1  Centre de rééducation Sainte-Barbe

 1  EHPAD de Fouquières-lez-Lens

 1  Collège Émile Zola
	 2  Collège Youri Gagarine
	 3  Collège Paul Duez

 1  Marché d’Évin-Malmaison

 1  Piscine à Hénin-Beaumont

Le
s h

or
ai

re
s s

on
t d

on
né

s p
ou

r d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

  
H

or
ai

re
s e

t i
tin

ér
ai

re
s s

on
t s

us
ce

pt
ib

le
s d

’êt
re

 m
od

ifi
és

 e
n 

co
ur

s d
’an

né
e.

  
Pe

ns
ez

 à
 le

s v
ér

ifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s e

t s
ur

 ta
da

o.
fr.

ÉVIN-
MALMAISON

FOUQUIÈRES- 
LEZ-LENS

HÉNIN-BEAUMONT

MONTIGNY- 
EN-GOHELLE

DOURGES

LEFOREST

COCORICO
Carnot

EHPAD

Salle Mitterrand
Jaurès

Desmoulins

Mairie

Église

Guesde

Fosse 7

La Plaine

Cachin

Collège Gagarine
Mairie

Varsovie

Birembaut

De Gaulle

Deux Villes

Moulin

République

Espace Lumière
Gruyelle

Pruvot

Domagalla

Bourcheuil

Lemaître/Les JardinsBrassens

Harponlieu

Employés

Victoire

Mairie

Église

Malmaison

Calvaire

Mairie

Salle des Fêtes
Lazare Carnot
GARE

 2

 1   �1  

 1  

 1   1  

 2  

 4   1  

 5

 3  

 1   3   1  

 1

 2   1   1  

 1

 1  Centre culturel l’Escapade

 1  Centre culturel de Fouquières-lez-Lens
	 2  ��Médiathèque d’Hénin-Beaumont

CORRESPONDANCES

C

27


